& CONEHIP

Clasificacion por Categorias
OFICIALES
XI TRIATLON VALLE AGRAMON- CPTO REGIONAL

so i .
LT e TR W L S

Localidad ‘

AGRAMON

Distancia

750 |

20000

H 5000

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 02 de agosto de 2014

Hora publicacién

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

CARLOS A. VILLALBA JIMENE

Juez Arbitro:

ESTEBAN COMINO ALVAREZ

esp. Clasificaciones: | CONCHIP

Jurado de Competicién

CARLOS VILLALBA JIMEN

! ESTEBAN COMINO ALVAR

! JUAN DIAZ LORENZO

Datos de la Competicion

NATACION 750

CICLISMO 20000

CARRERA A PTE5000

Cateqoria CDF

Pos. Pos.

Cat. Gen.
1 208
2 220
3 234
4 288

Categoria CDM

Pos. Pos.
Cat. Gen.
1 15
2 65
5 82
4 105
S 14

1 Vueltas 1 Vueltas 2 Vueltas
Tembperatura °C Temperatura °c Temperatura °C

INSCRITOS 324  FN | 297 | NF | 9 NP | 26 | DQ 2 |
NATACION CICLISMO CARRERA A PIE

Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
300 ELENA VERA VERDU C.T. TRISCHOOL CUENCA 4 0:11:47 134 03:37 17 0:48:46 2461 01:13 13 0:26:21 516
312 MARIA LOZANO ORTIZ EQUIPO TRIATLON RODEN 13 0:14:02 152 (03:54 15 0:47:41 2517 01:14 11 0:26:04 513
302 BLANCA DIAZ BENITO AVENTURA BIKE HELLIN/L 17 0:14:58 160 04:31 11 0:46:44 2568 01:21 18 0:27:35 531
308 ALEJANDRA BERNAL LOPEZ C.T. TRISCHOOL CUENCA 6 0:12:16 138 04:04 28 0:58:52 20,39 01:14 27 0:30:58 6.12
NATACION CICLISMO CARRERA A PIE

Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
203 ALVARO LOPEZ GONZALEZ NUTRIFITNESS TRIATLON 10 0:09:54 119 03:33 19 0:35:25 33,88 00:56 20 0:19:12 350
217 JORGE PALACIOS MORENA C.T. GUADALAJARA- 35 0:11:02 128 03:10 87 0:39:33 30,34 01:18 77 0:21:32 418
215 HERIBERTO OJEDA PEREZ CARRASCO..ES CICLISMO- 7 0:09:42 118 (02:56 157 0:42:50 28,02 01:05 111 0:22:34 4731
213 PABLO GARCIA GIL C.T. ARABI YECLA-CATLIKE 74 0:12:30 140 03:46 130 0:41:42 28,78 01:33 94 0:22:03 425
204 DAVID MARSDEN VEGA C.T. TRISCHOOL CUENCA 36 0:11:03 128 03:26 216 0:46:00 2609 01:17 156 0:23:53 447

Tiempo
Meta

1:31:44
1:32:55
1:35:09
1:47:24

Tiempo
Meta

1:09:00
1:16:35
1:19:07
1:21:34
1:25:39

Dif
0:25:58
0:27:09
0:29:23
0:41:38

Dif
0:03:14
0:10:49
0:13:21
0:15:48
0:19:53
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148 206 GONZALO
7 187 208 DANIEL

8 202 209 CARLOS

9 222 44 FRANCISCO
10 240 205 JORGE
Categoria JNF

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 80 299 CRISTINA
Categoria JNM

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

' 29 210 JavIEr

2 37 221 CRISTOBAL

3 42 218 JUAN CARLOS

4 43 222 AMADEO
5 49 211 RUBEN

6 B8 212 MANUEL
7 97 214 JULIAN

8 150 38 FRANCISCO
9 165 219 VICTOR
10 212 26 IsMAEL

11 245 220 JOSéCARLOS

Cateqgoria SUB23F

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre
1 85 295 MARIA
2 182 304 PAULA
3 235 310 LAURA
4 286 323 ELENA

PELAYO CUERDA

SAEZ HORTELANO
APARICIO LOPEZ
CONTRERAS RODENAS
AZARNA MUNOZ

Apellidos
GONZALEZ cASTANO

Apellidos

ESPADA HERRAIZ
VERA ABELLAN
SAEZ HORTELANO
VILLAR GUARDIA
ESPADA HERRAIZ

GALINDO SANCHEZ-BERMEJ

GARCIA PANIZO
HERMOSILLA PERONA
SANCHEZ CARDENOSA
RODIGUEZ MARTINEZ
VALERO ALCARAZ

Apellidos

VARO ZUBIRI

GOMEZ MORENO
MORCILLO RODRIGUEZ
GRACIA IZQUIERDO

C.T. TRISCHOOL CUENCA 55 0:11:31 132

C.T. TRISCHOOL CUENCA 32 0:11:00 128
NO FEDERADO

NO FEDERADO

235 0:17:07 217
187 0:15:11 201
NUTRIFITNESS TRIATLON 106 0:13:12 146

NATACION

Club Pos /Tiempo/Vel

NUTRIFITNESS TRIATLON 2 0:11:41 133

NATACION
Club Pos /Tiempo/Vel
C.T. TRISCHOOL CUENCA 14 0:10:09 121
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS 15 0:10:09 lz2!
C.T. TRISCHOOL CUENCA 13 0:10:03 120
C.T. TRISCHOOL CUENCA 4 0:09:36 117
C.T. TRISCHOOL CUENCA 8 0:09:44 118
NUTRIFITNESS TRIATLON 48 0:11:24 131
S.D.CORRECAMINOS 90 0:12:59 144
NO FEDERADO 23 0:10:29 124

VILADECANS TRIATLO 100 0:13:07 145

NO FEDERADO 65 0:12:08 137
NO FEDERADO 242 0:17:27 2.20

NATACION
Club Pos /Tiempo/Vel
CARRASCO.ES CICLISMO- 12 0:13:55 151
C.T. HURACAN VALENCIA 3 0:11:44 134
UNIVERSIDAD DE ALICAN 14 0:14:14 154
C.D. ADESAVI SAN VICENT 19 0:15:47 206

03:24 181 0:44:19 27,08

04:01 218 0:46:13 2596
03:47 210 0:45:45 26,23
04:02 242 0:48:32 2473

04:04 254 0:50:06 2395

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

03:22 2 0:41:12 2913

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

03:01 51 0:37:39 31,87

03:00 77 0:39:01 30,76

02:59 36 0:36:50 3258

03:02 93 0:39:52 3010

03:08 84 0:39:31 3037
03:47 79 0:39:07 30,68
03:26 94 0:39:54 30,08
03:36 152 0:42:44 28,08
03:46 158 0:42:56 27,95
04:04 209 0:45:42 26,26

04:53 205 0:45:29 26,38

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

03:03 1 0:41:02 2924

04:06 8 0:46:11 2598
04:01 20 0:49:56 24,03

04:52 24 0:53:34 2240

01:07
01:09
01:22
01:32
01:23

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:09

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:07
01:.02
01:06
01:03
01:03
01:07
01:14
01:11
01:28
02:02
01:37

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:07
01:04
01:21
01:37

208 0:25:42
231 0:27:05
136 0:23:09
157 0:23:54
228 0:26:55

2 0:21:14

37 0:19:56
48 0:20:27
145 0:23:23
61 0:20:56
83 0:21:45
45 0:20:23
130 0:22:59
245 0:28:27
226 0:26:36
242 0:28:00
223 0:26:30

1 0:20:40
10 0:25:56
9 0:25:45
25 0:30:03

508 1:26:03
525 1:29:28
438 1:31:10
447 1:33:11
523 1:35:40

Tiempo
Meta

415 1:18:38

Tiempo
Meta

359 1:11:52

:113:39
114:21
:14:29
115:11
:15:48
:20:32
126:27
:27:53
:31:56
:35:56

4,05
441
411
4,21
4,05
4,36
541
5,19

5,36

T T o O =Y

5,18

Tiempo
Meta

408 1:19:47
511 1:29:01
509 1:35:17

601 1:45:53

0:20:17
0:23:42
0:25:24
0:27:25
0:29:54

Dif
0:12:52

Dif
0:06:06
0:07:53
0:08:35
0:08:43
0:09:25
0:10:02
0:14:46
0:20:41
0:22:07
0:26:10
0:30:10

Dif
0:14:01
0:23:15
0:29:31
0:40:07
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Categoria SUB23M

Pos.
Cat.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Pos.
Gen.

1
6
7
1
17
57
66
76
90
100
110
120
128
138
185
192
195
203
223
228
271
278
282
291

Dorsal

2
5
7
6
234
235
233
229
230
25
237
227
231
232
226
238
223
236
23
43
47
224
228
41

Nombre

AMANCIO
JAVIER
VICTOR
JESUS
ALVARO
CARLOS

FRANCISCO JAVIER

GUILLERMO
CARLOS

DIEGO

PABLO

AITOR

JESUS
PATRICIO
MANUEL
PEDRO

SERGIO

PABLO

CARLOS
MANUEL
MIGUEL ANGEL
RAUL
EDUARDO
CARLOS

Cateqoria VI1F

Pos.
Cat.

Pos.
Gen.

Dorsal

Nombre

Apellidos

GUERRERO ROMERO
ROSADO SANZ

RAMIREZ VINUESA
RAMIREZ VINUESA
RODRIGUEZ PEREZ-CEJUELA
SOTO GARCIA-MORNEO
PERONA OGALLAR
MARTINEZ 6ONZALEZ
MARTINEZ-QUINTANILLA M
ROLDAN DEL PUEBLO
GARCIA SACRITAN
JIMENEZ POVEDA

NARRO MINANO

PALAO PUCHE

JACOBO SALINAS

MORENO NAVARRO
CALLEJA ARGUDO

Club
UNIVERSIDAD DE ALICAN
NUTRIFITNESS TRIATLON
EQUIPO TRIATLON RODEN
EQUIPO TRIATLON RODEN
BICICLETAS PINA - TRITO
CARRASCO..ES CICLISMO-
EQUIPO TRIATLON RODEN
NUTRIFITNESS TRIATLON
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
NO FEDERADO
ALUCINATURA TRIATLON
C. T. TECNIFICACION TOR
NUTRIFITNESS TRIATLON
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
A300W ELCHE T.C.
NO FEDERADO
NUTRIFITNESS TRIATLON

TOMAES RAMIREZ DE ARELLAN NO FEDERADO

RUIZ MANZANEDO
FERNANDEZ DEL OLMO
CALLEJAS MORENO
AVIA ORATE

JUAREZ SANCHEZ
GARVi DIAZ

Apellidos

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Club

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

5
19
11
12
1
72
18
44
49
24
75
171
138
89
79
119
165
155
248
222
184
254
202
205

0:09:39
0:10:17
0:09:58
0:09:59
0:09:29
0:12:24
0:10:16
0:11:22
0:11:24
0:10:33
0:12:40
0:14:56
0:13:56
0:12:58
0:12:47
0:13:29
0:14:48
0:14:31
0:18:17
0:16:34
0:15:09
0:18:50
0:15:38
0:15:50

117
1,22
1,20
1,20
116
1,39
1,22
1,31
1,31
1,24
1,41
1,59
151
1,44
1,42
1,48
158
156
2,26
213
2,01
2,31
2,05

2,07

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO

T1 Pos /Tiempo/Vel

02:33 13 0:34:45

02:53
02:48
02:46
02:46
03:20
03:30
03:11
03:49
03:40
04:26
03:56
03:37
03:04
04:42
04:49
05:05
04:36
04:13
04:14
04:43
04:52
05:08
04:17

T1

20
10
21
33
45
89
90
85
117
123
104
178
180
179
219
193
223
203

0:35:29
0:34:28
0:35:44
0:36:42
0:37:25
0:39:43
0:39:43
0:39:31
0:41:04
0:41:30
0:40:27
0:44:12
0:44:18
0:44:15
0:46:14
0:44:46
0:46:28
0:45:24

207 0:45:33

257 0:50:15

256
252

0:50:10
0:49:51

267 0:57:34

CICLISMO

3453
33,82
34,82
33,58
32,70
32,07
30,21
30,21
30,37
29,22
28,92
29,67
27 15
27,09
2712
25,96
26,81
25,82
26,43
26,34
23,88
23,92
24,07

20,85

Pos /Tiempo/Vel

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:51
00:56
00:58
00:55
00:53
01:02
01:06
01:.07
01:15
01:13
01:18
01:12
01:08
01:13
01:22
01:41
01:23
01:10
01:05
01:37
01:32
01:20
01:28
01:58

5 0:17:58 3.36

3 0:17:51 334

27
18
33
80
101
116
166
174
85
112
62
144
218
155
165
178
169
221
254
238
259
258

0:19:28
0:19:06
0:19:38
0:21:35
0:22:11
0:22:42
0:24:11
0:24:22
0:21:51
0:22:34
0:20:56
0:23:22
0:26:18
0:23:52
0:24:10
0:24:27
0:24:14
0:26:29
0:30:15
0:27:32
0:31:32
0:31:00

3,54
3,49
3,56
4,19
4,26
4,32
450
452
4,22
431
411
4,40
5,16
4,46
450
453
451
5,18
6,03
5,30
6,18

6,12

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

Tiempo

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

Meta

:05:46
:07:26
:07:40
:08:30
:09:28
:15:46
116:46
:18:05
:20:10
:20:52
:21:45
:23:05
:23:49
:24:55
:29:24
:30:05
:30:12
:31:12
:33:13
:34:27
141:54
:42:44
143:37
:50:39

Tiempo

Meta

Dif
0:00:00
0:01:40
0:01:54
0:02:44
0:03:42
0:10:00
0:11:00
0:12:19
0:14:24
0:15:06
0:15:59
0:17:19
0:18:03
0:19:09
0:23:38
0:24:19
0:24:26
0:25:26
0:27:27
0:28:41
0:36:08
0:36:58
0:37:51
0:44:53

Dif
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186

255

263

298
297
315

ANA ISABEL
MAYTE
M® LUISA

Categoria V1M

Pos.
Cat.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Pos.
Gen.

18
26
28
32
56
67
77
78
84
86
91
94

103

104
113
117

123

130

136

137

140

143

147

154

Dorsal

267
255
254
10
240
256
275
13
268
271
16
247
261
250
251
277
278
265
274
246
279
257
252
270

Nombre

DIEGO JAVIER
JOSE MANUEL
EMILIO MIGUEL
FRANCISCO JAVIER
PEDRO ANTONIO
ALBERTO
ESTANISLAO
FACUNDO

PEDRO JOSE

JUAN PABLO

JUAN MANUEL
ANTONIO
FRANCISCO JAVIER
VICENTE

JUAN CARLOS
PEDRO JESUS

JOSE

ANTONIO

LASZLO

JESUS

FRANCISCO OVIDIO
FCO. JOSE
FRANCISCO JOSE
EUGENIO

RODRIGUEZ MORALES
RODRIGUEZ GONZALEZ
CIFUENTES MARTINEZ

Apellidos

MUNOZ SANCHEZ
LORENZO ZAPATA
LOPEZ QUESADA
TORRES BUSTAMANTE
TOME HERNANDEZ
MARJALIZA MAYORALAS
URIA CEMENO
MARTIN SALCEDO
PANADERO ALBERCA
SAAVEDRA ZANETTA
ROMERO RUIZ
ESPINOSA CERDA
MOLINA MARTINEZ
GARCIA MARTINEZ
GUALDA PICAZO
DOMINGUEZ ALCAZAR
GARCIA CARBALLO
OMA TOMAS
SOMOGYI

ESPEDA FERNANDEZ
GARCIA RIOS
MARTINEZ MARTINEZ
GUIRAO RICO
ROMERO ARMERO

C.D.B.TRIATLON TRITALA
C.D.B.TRIATLON TRITALA
NUTRIFITNESS TRIATLON

Club

TRIATLON GUERRITA ALC
NUTRIFITNESS TRIATLON
NFOQUE RACE TEAM

CLUB TRI-VAL TRIATLON V
CARRASCO.ES CICLISMO-
NO FEDERADO
C.T.SANTOMERA

CLUB TRIATLON HELLIN
C.D.B. TRIATLON CRIPTAN
TRIATLON CDTP ELCHE
CLUB TRIATLON HELLIN
A300W ELCHE T.C.

C.T. JUMILLA

NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.D.E.A. TARANCON
BICICLETAS PINA - TRITO
C.T. TUMILLA

C.T. ALMERIA

NO FEDERADO
NUTRIFITNESS TRIATLON
C.T. ARABI YECLA-CATLIKE
C.T. JUMILLA

NO FEDERADO

18 0:15:41 2,05
23 0:16:38 213

10 0:13:48 150

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

84 0:12:53 143

46 0:11:23 131
57 0:11:36 133
60 0:11:49 135

118 0:13:26 147

108 0:13:16 146

111 0:13:21 147
245

134

0:17:46 222

0:13:51 151

102 0:13:09 145

170 0:14:54 159

113 0:13:22 147

128 0:13:44 150

40 0:11:11 129
73 0:12:25 139
66 0:12:10 137
195

214

0:15:30 2,04

0:16:09 209

86 0:12:54 143

103 0:13:10 145

132 0:13:48 150

130 0:13:46 150

151 0:14:27 156

200 0:15:34 2,05

04:01 5 0:44:21 27,06

05:13 13 0:46:48 2564
04:31 25 0:53:40 2236

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

03:04 3 0:33:13 36,13

03:00 29 0:36:31 3286

03:18 17 0:35:12 34,09

02:54 38 0:37:05 3236

03:27 57 0:37:57 31,62

03:33 67 0:38:18 3133

03:43 58 0:37:58 3161

03:11 25 0:36:12 33,15

03:47 81 0:39:18 3053

03:45 72 0:38:34 3111

03:29 69 0:38:28 31,20

03:56 103 0:40:27 29,67

03:27 80 0:39:16 3056

04:23 131 0:41:44 2875

145
143

04:05 0:42:27 2827

04:19 0:42:23 2831

03:48 128 0:41:35 28,86

03:41 112 0:40:47 29,42

03:52 184 0:44:23 27,04

04:45 134 28,64
150

144

0:41:54

03:38 0:42:36 2817

03:40 0:42:24 28,30

03:54 162 0:43:03 27,87

04:21 107 0:40:32 29,61

01:23 5 0:24:01 448

01:39 16 0:27:23 529

01:36 12 0:26:06 513

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:59 30 354

0:19:30

01:00 25 3,53

0:19:27

01:03 46 0:20:25 405

01:05 22 352

0:19:22

01:16 34 0:19:38 356

01:10 55 0:20:41 408

01:14 97 0:22:07 425

01:05 42 4,02

0:20:10

01:05 78 0:21:34 419

01:25 128 0:22:58 4,36

01:13 98 4,26

0:22:08

01:28 66 414

0:21:11

01:21 147 0:23:28 442

01:28 119 0:22:44 433

01:20 86 4,23

0:21:54

01:22 104 0:22:22 4,28

01:17 67 0:21:11 414
01:14 95
106

141

0:22:04 4725

01:13 0:22:24 429

01:38 0:23:21 440

01:39 153 0:23:47 445

01:23 180 0:24:30 454

01:14 143 0:23:21 440

01:32 191 0:24:50 458

1:29:27
1:37:41
1:39:41

Tiempo
Meta

:09:39
111:21
:11:34
112:15
115:44
:16:58
:18:23
:118:24
:19:35
:19:51
:20:12
:20:24
121:16
:21:30
122:11
:122:36
123:21
:123:55
124:46
124:48
:25:28
:25:43
:25:59
126:49

0:23:41
0:31:55
0:33:55

Dif
0:03:53
0:05:35
0:05:48
0:06:29
0:09:58
0:11:12
0:12:37
0:12:38
0:13:49
0:14:05
0:14:26
0:14:38
0:15:30
0:15:44
0:16:25
0:16:50
0:17:35
0:18:09
0:19:00
0:19:02
0:19:42
0:19:57
0:20:13
0:21:03
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

157
158
168
169
181
191
199
205
207
216
233
236
247
260
261
264
265
268
270
276
279
284
285
292
293
296
297

245
262
241
263
49
53
248
40
280
258
30
259
253
51
244
272
273
243
36
28
14
45
249
46
282
269
281

MIGUEL

ANDRES

JUAN CARLOS
DIEGO

JOSE SEVERO
ANTONIO

JOSE

GERMAN
FRANCISCO JOSE
JOSE CARLOS
PEDRO JESUS
BIENVENIDO
CARLOS
FRANCISCO JAVIER
GABRIEL

JORGE JESUS
JULIAN

MANOLO

CARLOS
FRANCISCO
JESUS

JOSE

JOSE LUIS

JOSE RAMON
JOSE JAVIER
FRANCISCO JAVIER
ANTONIO

Categoria V2M

Pos.
Cat.

Pos.
Gen.

Dorsal

Nombre

ESCRIBANO GIRALDO
MORANTE MOMPEAN
APARICIO MANCEBO
MOYA PEREZ

BLEDA CANTERO
MARTINEZ AUNON
GARCIA CEREZO
GONZALEZ MONTOYA
HERRERO BERNABEU
MARTINEZ MARTINEZ
POVEDA MUROZ
MARTINEZ MARTINEZ
LAZARO GONZALEZ
ANDREU 6ONZALEZ
DE LA VARA ESPARCIA
SAEZ TOLEDO
SANCHEZ LOPEZ
CANADAS SANCHEZ
LORENZO COMUNAS
RIVERA MARIN
MUNOZ MmUNOZ
CONTRERAS MASCUNAN
GARCIA GUTIERREZ
CASTRO GRANADO
SANCHEZ SEGURA
POVEDA EGIDO
MARTINEZ LOPEZ

Apellidos

NO FEDERADO

VIALCA GEMBIKE TRIALAC

NO FEDERADO

NUTRIFITNESS TRIATLON

NO FEDERADO

C.T. BASE DEPORTES JOSE

NO FEDERADO
NO FEDERADO
ELDA TRIATLON CLUB

VIALCA GEMBIKE TRIALAC

NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON ALMANSA

NO FEDERADO

NUTRIFITNESS TRIATLON

NO FEDERADO
NO FEDERADO
CLUB TRIATLON HELLIN
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

EQUIPO TRIATLON RODEN
C.N.PETRER C.METALICA LA

NO FEDERADO

Club

143
196
252
189
225
190

221
253
124
238
239
204
263
266
246
129
181
271
96
210
176
264
201
267
197
249

0:14:13
0:15:31
0:18:28
0:15:13
0:16:43
0:15:14

0:16:32
0:18:32
0:13:38
0:17:10
0:17:14
0:15:48
0:20:24
0:21:18
0:17:48
0:13:45
0:15:07
0:23:31
0:13:05
0:16:03
0:15:02
0:20:40
0:15:36
0:21:36
0:15:31
0:18:18

154
2,04
2,28
2,02
2,14

2,02

2,12
2,28
1,49
2,17
2,18
2,06
2,43
2,50
2,22
1,50
2,01
3,08
1,45
2,08
2,00
2,45
2,05
2,53
2,04

2,26

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

04:12
04:14
04:21
04:06
03:59
03:48

05:13
05:23
04:39
05:04
04:28
04:44
04:04
05:55
04:54
04:12
04:58
05:00
05:22
04:52
06:35
05:26
06:02
05:28
06:27
07:50

T1

170 0:43:34
105 0:40:28
140 0:42:13
198 0:45:07
167 0:43:26
185 0:44:25

221 0:46:26
111 0:40:46
229 0:46:48
196 0:44:51
227 0:46:43
225 0:46:37
204 0:45:27
237 0:47:56
236 0:47:49
253 0:49:55
217 0:46:00
187 0:44:32
240 0:48:23
261 0:52:02
263 0:52:34
258 0:50:25
260 0:51:57
266 0:56:16
269 0:58:05
268 0:57:52

CICLISMO

27 54
29,65
28,42
26,60
27,63

27,02

25,84
29,44
25,64
26,76
25,69
25,74
26,40
25,03
25,10
24,04
26,09
26,95
24,80
23,06
22,83
23,80
23,10
21,33
20,66

20,74

Pos /Tiempo/Vel

01:57
01:14
01:26
01:24
01:33
01:31

01:45
01:41
01:29
01:41
01:18
01:34
01:49
01:54
01:44
01:47
01:50
02:01
02:39
01:50
02:03
01:45
01:34
03:04
02:23
03:26

CARRERA A PIE
T 2 Pos /Tiempo/Vel

137 0:23:10

211 0:25:46
81 0:21:43
105

139

0:22:23
0:23:17
193 0:24:59
73 0:21:22
195 0:25:17
212 0:25:48
217 0:26:16
205 0:25:36
235 0:27:24
237 0:27:31
110 0:22:30
240 0:27:48
257 0:30:54
261

225

0:33:08
0:26:33
260 0:32:51
241 0:27:59
248 0:29:02
236
266
255

265

0:27:25
0:39:43
0:30:20
0:39:32

263 0:34:36

438 1:27:06 0:21:20
509 1:27:13 0:21:27
421 1:28:11 0:22:25
429 1:28:13 0:22:27
439 1:28:58 0:23:12
460 1:29:57 0:24:11

1:30:53 0:25:07
416 1:31:18 0:25:32
503 1:31:39 0:25:53
510 1:32:22 0:26:36
515 1:35:02 0:29:16
507 1:35:19 0:29:33
529 1:36:07 0:30:21
530 1:39:15 0:33:29
430 1:39:33 0:33:47
534 1:40:03 0:34:17
611 1:40:33 0:34:47
638 1:41:03 0:35:17
519 1:41:37 0:35:51
634 1:42:20 0:36:34
536 1:42:46 0:37:00
548 1:45:16 0:39:30
529 1:45:41 0:39:55
757 1:54:52 0:49:06
6,04 1:56:44 0:50:58
754 2:01:58 0:56:12
655 2:02:02 0:56:16

Tiempo

Meta

Dif
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52

92

93

106
124
166
177
209
230
294

289
293
294
287
291
285
292
288
283
290

JOSE LUIS
JUAN ANTONIO
JOSE

ANTONIO
ANTONIO

JOSE

JOSE CARLOS
JOSE MANUEL
FLORENCIO
JOSE JULIAN

GONZALEZ CARRASCO
TORTOLA CUELLO
GARCTIA MARTINEZ
GARCIA SANCHEZ
PUCHE MARTINEZ
BERNABEU LOZANO
SANCHEZ DIEZ
GOMEZ NACHER
ARANDA GARCIA
LOPEZ GARCIA

NUTRIFITNESS TRIATLON 54
C.T.SANTOMERA 120
INDEPENDIENTE 67
TRAGALEGUAS.ORG 122

C.T. ARABI YECLA-CATLIKE 136
C.T. JUMILLA 156
BICICLETAS PINA - TRITO 174
KOMANDO FISIOJREIG.CO 166
C.D.B.TRIATLON TRITALA 227
CLUB TRIATLON ALMANSA 250

0:11:31
0:13:31
0:12:13
0:13:33
0:13:55
0:14:33
0:15:01
0:14:49
0:16:46
0:18:25

132
1,48
1,38
1,48
151
1,56
2,00
1,59
2,14

2,27

03:40
03:57
04:29
05:05
04:36
04:29
05:21
04:39
04:36
05:28

71 0:38:31
49 0:37:30
59 0:38:00
92 0:39:49
83 0:39:26
154 0:42:44
176 0:44:06
211 0:45:50
212 0:45:51
270 1:02:40

31,16
32,00
31,58
30,14
30,43
28,08
27,21
26,18
26,17

19,15

01:09
01:38
01:14
01:13
01:24
01:18
01:26
01:41
01:53
01:49

47

151
176
89

167
192
124
188
204
246

0:20:26
0:23:41
0:24:23
0:21:56
0:24:12
0:24:55
0:22:49
0:24:46
0:25:36
0:28:28

4,05
4,44
453
4,23
4,50
459
4,34
457
5,07

5,42

L T T T T o S e Y

:115:17
:20:17
:20:19
:21:36
:23:33
:127:59
:128:43
:31:45
:34:42
:56:50

0:09:31
0:14:31
0:14:33
0:15:50
0:17:47
0:22:13
0:22:57
0:25:59
0:28:56
0:51:04
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